
Avida Finans AB (publ) beviljas
banktillstånd och blir Avida Bank AB
(publ)
Avida Finans AB (publ) har fått godkännande från Finansinspektionen att bedriva bankrörelse. I
samband med godkännandet byter bolaget namn till Avida Bank AB (publ).

Banktillståndet markerar en viktig milstolpe i Avidas långsiktiga strategi och skapar en bredare
plattform för fortsatt tillväxt, innovation och utveckling på den nordiska finansmarknaden.

-Vi är mycket glada över att ha fått Finansinspektionens godkännande, säger Mikael
Johansson, VD för Avida. Det här är ett tydligt kvitto på vår framgångsrika transformation. Vi
har byggt en starkare och mer skalbar plattform och står nu väl positionerade för att ta nästa
steg i vår utveckling och realisera nya tillväxtmöjligheter.

Processen för bankansökan har bland annat omfattat en genomlysning av bolagets styrning,
affärsmodell, kapital- och likviditetssituation, riskhantering, arbete mot finansiell brottslighet och
intern kontroll.

Som Avida Bank AB får bolaget större strategisk flexibilitet att utveckla och bredda
erbjudandet, bland annat inom betalningar, kreditkortsutgivning samt andra bankrelaterade
produkter och tjänster. Banktillståndet förväntas också ytterligare stärka Avidas konkurrenskraft
inom segmenten Business to Consumer och Business to Business.

- Att bli bank är ett strategiskt viktigt steg för Avida. Det stärker vår trovärdighet och våra
möjligheter att vidareutveckla vårt erbjudande och samarbetet med våra partners. Med en stark
grund på plats går vi nu in i nästa fas av vår transformationsresa med goda förutsättningar och
tydlig framdrift, fortsätter Mikael Johansson.

Avida fortsätter nu arbetet med att slutföra övergången till Avida Bank AB, inklusive
nödvändiga legala, operativa och kundrelaterade förändringar. Ytterligare information kommer
att kommuniceras i takt med att arbetet fortskrider.

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Michael Grosche, Head of Communication and Investor Relations, telefon: +46 70 307 29 36,
epost: michael.grosche@avida.se 

Om Avida

Avida Bank AB (publ), tidigare Avida Finans AB (publ), är en nordisk specialistbank som
erbjuder finansiella lösningar till privatpersoner och företag i Sverige, Norge och Finland. Avida
grundades 1983 och har huvudkontor i Stockholm. Bolaget har cirka 160 anställda med kontor
i Sverige, Norge och Finland och erbjuder tjänster till kunder i norra Europa. Avida ägs till
majoritet av KKR, ett av världens ledande investeringsbolag. Inlåning omfattas av den statliga
insättningsgarantin. Avida har två utestående obligationer noterade på Nasdaq Stockholm.


